様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日
　五戸町長　若　宮　佳　一　様
住　　所（法人の場合は所在地）

氏　　名（法人の場合はその名称及び代表者の氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　－

五戸町新型コロナウイルス感染症対策支援金交付申請書兼請求書
　五戸町新型コロナウイルス感染症対策支援金交付要綱第５条の規定に基づき、裏面の内容について誓約の上、次のとおり五戸町新型コロナウイルス対策支援金の交付を申請し、請求します。
１　業種　　　　　※裏面記載の業種から主な業種を選択し、番号を記入してください。
２　主な事業所の名称及び所在地　※個人タクシー業は記載不要
　　名　称
　　所在地
３　ひと月の売上げの比較
　※理容業、美容業、普通洗濯業、洗濯物取次業のみ記入してください。

　　令和　２年　　月　　　　　　　　　円※令和２年２月・３月・４月のいずれか
　　　　　　年　　月　　　　　　　　　円※上記の前年同月分を記入してください。
４　事業所の所有状況　※該当する箇所にチェック及び金額の記入してください。
　□所有　□賃貸（家賃：月額　　　　　　　　円）
５　振込先口座　※口座種目は、普通、当座などを記入してください。
	金融機関名
	支店名
	口座種目
	口座番号

	口座名義人
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

様式第１号（第５条関係）（裏面）
１　経営する業種
①飲食店

②宿泊業
③タクシー業
④運転代行業
⑤花・植木小売業
⑥酒小売業
⑦酒類製造業
⑧菓子小売業（製造小売）
⑨パン小売業（製造小売）
⑩めん類製造業
⑪豆腐製造業
⑫こんにゃく製造業

⑬野菜漬物製造業
⑭理容業
⑮美容業
　　⑯普通洗濯業
　　⑰洗濯物取次業
２　誓約内容
（１）申請の内容は事実に相違ありません。支援金の受領後、申請の内容に虚偽があった場合は返金します。
（２）私及び役員（法人の場合）は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号の規定する暴力団員に該当しません。
（３）町税等の滞納はありません。